Illustris et magnificae D. vestrae. 
amicus et frater 

(Mihdly vcijda neve cyrill betiikkel\)% 

K U 1 c z i m : Magnifico domino Bar t l io lomaeo Pezzen libero 
baroni, etc. 

(E rede t i j e a becsi. cs. t i t k . l t . I lung. ) 

C) 

Iilustrissime et magnifice domine milii obseruandissime. 
Meminisse illustrissimam domiuatiouem vestram arbi-

tror, quos ego sermones et Pilsnae et Viennae de integerrima 

sac. caes. megiamque maiestatem, iilustrissimi domini Mi-
chaelis vaiuodae domini mei clementissimi fide et constantia 
fecerim, quibus tamen sua Maiestas et illustrissima quoque 
do. vestra vix fidem habuit. Yera autem illa omnia fuisse, 
quaecuuque dixi, illustrissima do. vestra ubi huc appulerit, 
certo cognoscet. Etsi autem quanto desiderio sua celsitudo 
illustrissimae D. vestrae aduentum expectet, ex ipsius literis 
intelliget, non alienum tamen fore sum arbitratus, si ipse 
etiam id per litteras vrgerem. Itaque do. vestram illustrissi-
mam vehementer rogo, ut quanta potest celeritate, veniat, ne 
in tantis rerum motibus, qui ex Moldauia impendent, pericu-
lum sit in mora. Sua cels. nihii eorum reliqui faciet, quae-
cunque opera, et consiiio cum illustrissima dominatione 
vestra communicato ad inclytae domus Austriacae decus et 
gloriam, atque ad salutem incolumitatemque reip. Christianae 
pertinere intellexerit, Interim sua cels. Coronam transiens 
sextum hinc diem illustrissimae do. vestrae aduentum ex-
pectabit, quo ut illustrissima quoque do. vestra salua et in-
columis perueniat, votis omnibus expeto. Datum in arce Fo-
garas die 28. Aprilis. Anno domini 1600. 

Illustrissimae et magnificae Do. Yestrae 
seruitor 

Ban Michalcha mp. 
K ii 1 c z i m : I l lus t r i s s imo e t magu i f i co d o m i n o B a r t l i o l o m a c o 

P e z z e n , l i be ro b a r o n i e tc . e tc . sac . caes . r e g i a e q u e m a i e s t a t i s consi -
l ia r io e t c . D o m i n o m i b i o b s e r u a n d i s s i m o . 

( E r e d e t i j e a becs i cs. t i t k . l t a r b a n . H u n g . ) 

X L I X . 
1600. maj. 6. 

Mihdly vajda levele ci hiztosokhoz: tudatja, hogy Pezzen ele Mihalcza 

Bdnt s Kornis Farkast kiildi. 

Illustres et magnifici etc. 
Litteras ill: et magnificarum D. v. vnacum adiunctis 

domini Bartholomei Pezzen literis libenter accepimus, quae ta-
men eo gratiores nobis fuissent si eas aduentus ipsius domini 

AM.KIR.Ofi«Z.LÉVti.rAB 
KÖNYVTÁRA. 

Pezzen praecessisset, quem et expectanius in dies cum deside-
rio, et cum uenerit amplectemur amanter. Interim ill. et ma-
gnificae dominationes vestrae Megyesinum proficiscantur, quo 
quoque quosdam praecipui nominis viros Banum Mihalcza et 
Yolfgangum Kornis misimus, cum quibus ill. et magnificae 
dorn, vestrae dominum Pezzen expectent, nos quoque siqui-
dem iam exercitum per Alpes in Moldauiam praemisimus, 
binc Brassouiam reue rtemur, et si quid nouarum rerum acce-
perimus, de omnibus ill. et magnificas dorn, vestras reddemus 
certiores. Speramus autem dominum Pezzium non longe ab-
futurum, qui ubi primum appulerit, uel dorn, vestras buc ac-
cersemus, uel nos ipsi illuc transibimus, deque omnibus rebus 
communicatis consilijs ita transigemus, ut et sacrae caes. 
maiestati et toti orbi ckristiano ad conseruationem vtilita-
temque actiones nostrae uergant. Bene ualere ill. et magni-
ficas dorn, vestras cupientes. Datum sub alpibus in oppido 
nostro Berezk, die 6. Maij. Anno 1600.